
Zarządzenie nr 11/2020 

z dnia 21.10.2020r. 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu 

w sprawie  organizacji pracy szkoły w przypadku przejścia szkoły  

na pracę hybrydową lub zdalną w związku  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie:  

1. § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166),  

2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej1) z dnia 12 sierpnia 2020r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 Na podstawie art. 30c ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W okresie całkowitego zawieszenia zajęć stacjonarnych lekcje oraz inne zadania 

przewidziane przepisami prawa oświatowego, będą realizowane z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość.  

2. Udział w zajęciach jest obowiązkowy.  

3. Frekwencja ucznia jest odnotowywana w dzienniku Librus na podstawie uczestnictwa 

w lekcji zdalnej poprzez aplikację TEAMS lub kontakt z uczącym nauczycielem za 

pomocą poczty służbowej lub wiadomości Librus.   

4. Zajęcia zdalne będą odbywały się zgodnie z aktualnym planem lekcji. 

5. Godzina lekcyjna zajęć edukacyjnych prowadzonych przez nauczyciela  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będzie trwała 

maksymalnie 45 minut. Czas jednostki lekcyjnej obejmuje, także pracę własną ucznia. 

6. Z uwagi minut bezpieczeństwo i higienę pracy przy komputerze czas pracy ucznia  

z wykorzystaniem komputera może trwać maksymalnie 15-20 minut. 

7. Nauczyciele, pracę zdalną mogą wykonywać w miejscu stałej pracy  

z wykorzystaniem sprzętu szkolnego lub w domu na własnym lub użyczonym przez 

szkołę sprzęcie komputerowym. 

8. Szkoła, w miarę możliwości, wypożycza sprzęt komputerowy potrzebny do nauki 

zdalnej uczniom nie mającym dostępu lub mającym utrudniony dostęp do takiego 

sprzętu, szczególnie z rodzin wielodzietnych.  

 

 

 

 



§ 2. 

 

W przypadku wyłączenia z nauczania stacjonarnego jednej lub kilku klas oraz kwarantanny 

nauczycieli: 

1. Uczniowie klas, które w całości przechodzą na kwarantannę mają lekcje zdalne  

z nauczycielami uczącymi w tej klasie zgodnie z planem lekcji lub w przypadku ich 

nieobecności z nauczycielami będącymi na zastępstwie.   

2. Nauczyciele prowadzą z uczniami lekcje zdalne w przygotowanej do tego sali na 

szkolnym sprzęcie.  

3. Jeśli jest taka możliwość nauczyciele mogą prowadzić takie lekcje wykorzystaniem 

własnego sprzętu w szkole lub w domu, ale również zgodnie z planem lekcji klasy w 

danym dniu. 

4. Uczniowie klasy wyłączonej z nauki stacjonarnej, którzy nie muszą przejść na 

kwarantannę mogą uczestniczyć w lekcjach w szkole lub zdalnie.  

 

 

§ 3. 

Nauczyciele podczas pracy zdalnej/hybrydowej mogą korzystać tylko z wymienionych 

narzędzi informacyjno  - komunikacyjnych:  

 

1. Dziennik Librus  

2. Platforma edukacyjna Office 365 w tym TEAMS 

3. Poczta służbowa na platformie edukacyjnej Office 365 

§ 3. 

Podczas pracy zdalnej/hybrydowej  uczniowie mogą korzystać z następujących źródeł   

i materiałów niezbędnych do realizacji zajęć: 

 

1. Biblioteka w chmurze – MOLNET+ 

2. Multibooki oraz zasoby dydaktyczne GWO, Nowa Era, Mac Edukacja 

3. Platforma edukacyjna MEN epodreczniki.pl  

4.  Kompozytor klasówek dla klas 4-8,  Powtórkomat klasy – 8 GWO 

5. CKE – testy powtórzeniowe dla klas 8  

6. Gry i zabawy dydaktyczne, filmy edukacyjne oraz prezentacje multimedialne  

z bezpiecznych stron internetowych rekomendowanych przez MEN.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, czyli 21 października 2020r. i obowiązuje 

do odwołania.  

 

 

 

Maria Mołdoch 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 3 

im. E. Orzeszkowej 

w Zamościu  

 


